
                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 
v rámci veřejné zakázky „Akreditované vzdělávání zaměstnanců Centra sociálních služeb Děčín, p.o.“ 

k projektu č. CZ.1.04/3.1.03/A7.00022 
 

 
Zadavatel 
 

Název Zadavatele: Centrum sociálních služeb Děčín, p.o. 

Sídlo Zadavatele: 28. října 1155/2, Děčín I, PSČ 405 02 

IČ/DIČ IČ 71235868/ DIČ není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 
smluvních: 

PhDr. Jana Skalová, ředitelka 

Telefon/fax: 412 591 230 

E-mail: centrum@cssdecin.cz 

Kontaktní osoba: Vladimíra Chmelařová 

Telefon/fax: 412 591 328 

E-mail: ekonom@cssdecin.cz 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se 
k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Zadavatel obdržel e-mailem následující dotaz dne 11. 12. 2013: 
 
Dotaz č. 1  
 
Vážená paní Chmelařová, 
 
v souvislosti s vyhlášením výzvy na Akreditované vzdělávání zaměstnanců Centra sociálních služeb Děčín,  
p. o., si dovoluji požádat o zodpovězení následujícího dotazu. 
 
Pro splnění technických kvalifikačních předpokladů požadujete doložit 2 služby obdobného charakteru pro 
objednatele, kdy předmětný kurz s vydáním osvědčení dokončil počet účastníků, jež minimálně odpovídá 
počtu účastníků kurzu požadovaném Zadavatelem. Splníme tuto kvalifikaci realizací otevřeného kurzu, který 
absolvoval požadovaný počet účastníků? Jaké doklady je v tomto případě nutno předložit? Postačuje kopie 
prezenční listiny příslušného kurzu a prohlášení dodavatele, že kurz byl realizován?  
 
Předem děkuji za zprávu 
S přáním pěkného dne 
 
Odpověď č. 1 
 
Pokud uchazeč nabízel poskytnutí konkrétního vzdělávání, resp. kurzu, neurčitým osobám, např. formou 
inzerátu apod. a následně poskytl kurz většímu počtu fyzických osob, např. na základě objednávek těchto 
osob (např. na celodenním kurzu), je třeba ke splnění technických kvalifikačních předpokladů: 
 

a) uvést do „seznamu významných služeb“ (i) předmět kurzu, (ii) datum konání kurzu, (iii) počet hodin 
trvání kurzu a (iv) počet fyzických osob, jež se kurzu zúčastnily a jimž bylo po skončení kurzu předáno 
osvědčení dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách a tento seznam přiložit k nabídce 
 

b) jelikož je téměř vyloučeno opatřit od všech účastníků kursu čestné prohlášení, že kurz řádně proběhl, 
je třeba předložit čestné prohlášení uchazeče o řádném průběhu kurzu se specifikací kurzu 



                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

uvedenou v „seznamu významných služeb“ a dále předložit kopie prezenční listiny, ze které vyplyne 
(i) předmět kurzu, (ii) datum konání kurzu,  (iii) počet fyzických osob, jež se kurzu zúčastnily, 
případně i počet hodin trvání kurzu 

 
Zadavatel upozorňuje, že ke splnění technických kval. předpokladů je nutné v příslušném kurzu vedle 
proškolení minimálně takového počtu osob, jež k proškolení poptává zadavatel, též to, aby kurz probíhal po 
dobu určenou zadavatelem v zadávací dokumentaci; např. u kurzu „Cvičení paměti u seniorů a lidí 
s demencí“ je třeba doložit, že uchazeč realizoval dva takové kurzy: 

- min. pro 21 osob  
- v délce trvání kurzu po dobu min. 8 hodin apod. 

 
 
 
V Děčíně dne 13. prosince 2013                                                                   
 
                                                                                                                            PhDr. Jana Skalová, ředitelka 
                                                                                                                      Centra sociálních služeb Děčín, p.o. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


